
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2022 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1768), § 
14 pkt 2 uchwały budżetowej zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/504/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF9AC4E-7B42-4DB5-B8AF-075689D58C5E. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2022 R.

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.75.2022
Wójta Gminy Lubicz z dn. 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 41 543 723,21 0,00 41 543 723,21

80101 Szkoły podstawowe 23 831 501,50 0,00 23 831 501,50

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 740,79 -250,71 9 490,08

4421 Podróże służbowe zagraniczne 135 465,39 250,71 135 716,10

Razem: 126 764 298,57 0,00 126 764 298,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF9AC4E-7B42-4DB5-B8AF-075689D58C5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 543 723,21 38 988 723,21 32 893 765,61 27 188 782,00 5 704 983,61 4 461 110,00 1 242 730,00 391 117,60 0,00 0,00 2 555 000,00 2 555 000,00 801 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,71 -250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,71 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 543 723,21 38 988 723,21 32 893 765,61 27 188 782,00 5 704 983,61 4 461 110,00 1 242 730,00 391 117,60 0,00 0,00 2 555 000,00 2 555 000,00 801 750,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 831 501,50 22 143 501,50 20 991 983,90 18 402 793,00 2 589 190,90 0,00 760 400,00 391 117,60 0,00 0,00 1 688 000,00 1 688 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,71 -250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,71 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 831 501,50 22 143 501,50 20 991 983,90 18 402 793,00 2 589 190,90 0,00 760 400,00 391 117,60 0,00 0,00 1 688 000,00 1 688 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 764 298,57 101 172 381,57 69 539 464,15 38 027 980,63 31 511 483,52 5 877 092,00 23 507 522,36 1 108 303,06 0,00 1 140 000,00 25 591 917,00 25 591 917,00 7 481 412,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,71 -250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,71 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 764 298,57 101 172 381,57 69 539 464,15 38 027 980,63 31 511 483,52 5 877 092,00 23 507 522,36 1 108 303,06 0,00 1 140 000,00 25 591 917,00 25 591 917,00 7 481 412,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF9AC4E-7B42-4DB5-B8AF-075689D58C5E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok w dniu 31 sierpnia 2022 r. wprowadzono 
zmianę w planie wydatków SP w Lubiczu Górnym polegającą na przesunięciu między paragrafami 
kwoty 250,71 zł w związku z dostosowaniem planu do zmian organizacyjnych i harmonogramu 
projektu „Towarzyskie roboty”. 
 
 
Powyższa zmiana planu nie ma wpływu na wynik finansowy gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF9AC4E-7B42-4DB5-B8AF-075689D58C5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



